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Tabulka Rozlosování Křížová tabulka Góly, ŽK, ČK Kontumace Soupiska

Seřazeno dle počtu golů Seřazeno dle družstev a počtu golů
jméno družstvo góly ŽK ČK
Kadeřábek Jaroslav Chmel Chrudim 44 0 0
Buš Tomáš DPMP 38 0 0
Hájek Lukáš AC Parta Chrudim 32 1 0
Kaštánek Petr DPMP 28 0 0
Kubeš Ladislav Chmel Chrudim 26 2 0
Zelinka Jiří PFC Hertogh 20 0 0
Kalný Petr FC Spalovači 18 1 0
Klouček Martin Vatikán 18 0 0
Kudrnáč Michal Vatikán 18 0 0
Chvojka Ondřej Blue Storm 17 1 0
Kot Martin FC Spalovači 17 0 0
Pittner Lukáš Red Devils 17 0 0
Málek Aleš Apendix 16 0 0
Šprojcar Petr FC Realma 16 0 0
Svatoň Tomáš DPMP 16 1 0
Vafka Petr FC Realma 16 0 0
Hejkrlík Martin FC Dašák United 15 0 0
Huňáček Martin Chmel Chrudim 15 1 1
Plachý Miroslav Vatikán 15 2 0
Sidor David THC Terorasta 15 0 0
Malý Miroslav Red Devils 13 0 0
Sochor Jaroslav PFC Hertogh 13 0 0
Janura Tomáš PFC Hertogh 12 0 0
Kopecký Martin Chmel Chrudim 12 3 0
Pilař Jakub FC Spalovači 12 0 0
Žák Daniel FC Dašák United 12 0 0
Janura Filip PFC Hertogh 11 0 0
Němec Lukáš FC Spalovači 11 0 0
Outrata Jiří Red Devils 11 0 0
Popílek Michal Chmel Chrudim 11 0 0
Ryšavý David Blue Storm 11 0 0
Zvolenský Karel DPMP 11 0 0
Zvolenský Petr DPMP 11 0 0
Bořil Jan AC Parta Chrudim 10 0 0
Cina Miroslav THC Terorasta 10 0 0
Matějka Jan FC Dašák United 10 0 0
Oulický Jiří Apendix 10 1 0
Pustějovský Zdeněk FC Dašák United 10 0 0
Bursa Jiří Vatikán 9 1 0
Fabián Richard AC Parta Chrudim 9 0 0
Fríbl Lukáš AC Parta Chrudim 9 0 0
Janko Daniel FC Dašák United 9 1 0
Prášek Michal Blue Storm 9 0 0
Šimáček Zdenek Blue Storm 9 1 0
Unger Jaroslav AC Parta Chrudim 9 0 0
Dvořák Radek Peltovi koně 8 0 0

jméno družstvo góly ŽK ČK
Hájek Lukáš AC Parta Chrudim 32 1 0
Bořil Jan AC Parta Chrudim 10 0 0
Fabián Richard AC Parta Chrudim 9 0 0
Fríbl Lukáš AC Parta Chrudim 9 0 0
Unger Jaroslav AC Parta Chrudim 9 0 0
Mihulka David AC Parta Chrudim 7 1 0
Starý Michal AC Parta Chrudim 7 0 0
Mach Zdeněk AC Parta Chrudim 6 0 0
Bubeník Jan AC Parta Chrudim 5 0 0
Vávra Michael AC Parta Chrudim 5 1 0
Hájek Vojtěch AC Parta Chrudim 4 0 0
Jiran David AC Parta Chrudim 0 1 0
Mošner Radek AC Parta Chrudim 0 0 0
Málek Aleš Apendix 16 0 0
Oulický Jiří Apendix 10 1 0
Karanský Ivo Apendix 8 0 0
Málek Jan Apendix 8 0 0
Melnik Milan Apendix 8 0 0
Beneš Ondřej Apendix 7 1 0
Zběhlík Lukáš Apendix 7 0 0
Málek Karel Apendix 5 1 0
Kaplan Martin Apendix 4 0 0
Schmoranzer Jiří Apendix 4 0 0
Čumpl Michal Apendix 3 0 0
Marek Pavel Apendix 3 0 0
Kvasničák Karel Apendix 2 0 0
Jirouš Zbyněk Apendix 1 0 0
Štěpán Radek Apendix 1 0 0
Chvojka Ondřej Blue Storm 17 1 0
Ryšavý David Blue Storm 11 0 0
Prášek Michal Blue Storm 9 0 0
Šimáček Zdenek Blue Storm 9 1 0
Courtois Guilhaume Blue Storm 7 0 0
Augustin Vladislav Blue Storm 5 3 0
Valdés Diego Blue Storm 4 0 0
Klempíř Filip Blue Storm 2 0 0
Krejčí Martin Blue Storm 1 0 0
Hrdlička Tomáš Blue Storm 0 0 0
Kadeřábek Jaroslav Chmel Chrudim 44 0 0
Kubeš Ladislav Chmel Chrudim 26 2 0
Huňáček Martin Chmel Chrudim 15 1 1
Kopecký Martin Chmel Chrudim 12 3 0
Popílek Michal Chmel Chrudim 11 0 0
Douda Josef Chmel Chrudim 7 0 0
Jirásek Lukáš Chmel Chrudim 6 3 0
Pleskot Marek Chmel Chrudim 4 0 0
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Gwozdiak Roman FC Realma 8 0 0
Jonáš Karel Peltovi koně 8 0 0
Karanský Ivo Apendix 8 0 0
Kroutil David THC Terorasta 8 2 0
Málek Jan Apendix 8 0 0
Melnik Milan Apendix 8 0 0
Ruprecht Daniel FC Dašák United 8 1 0
Vosáhlo Jan PFC Hertogh 8 0 0
Beneš Ondřej Apendix 7 1 0
Courtois Guilhaume Blue Storm 7 0 0
Douda Josef Chmel Chrudim 7 0 0
Mihulka David AC Parta Chrudim 7 1 0
Slabý Vojtěch Red Devils 7 0 0
Starý Michal AC Parta Chrudim 7 0 0
Vlček Filip Peltovi koně 7 0 0
Zběhlík Lukáš Apendix 7 0 0
Jirásek Lukáš Chmel Chrudim 6 3 0
Kolář Jaromír PFC Hertogh 6 0 0
Kopecký Lukáš THC Terorasta 6 0 0
Mach Zdeněk AC Parta Chrudim 6 0 0
Manych Aleš FC Spalovači 6 0 0
Matějka Jakub FC Dašák United 6 0 0
Šeda Jan Peltovi koně 6 0 0
Augustin Vladislav Blue Storm 5 3 0
Bubeník Jan AC Parta Chrudim 5 0 0
Holoubek Tomáš DPMP 5 0 0
Hýbl Vojtěch DPMP 5 0 0
Kaplan Lukáš FC Spalovači 5 1 0
Kubín Daniel Red Devils 5 0 0
Málek Karel Apendix 5 1 0
Vávra Michael AC Parta Chrudim 5 1 0
Boháč Marek Vatikán 4 1 0
Brnčo Pavel Vatikán 4 1 0
Bureš Zbyněk THC Terorasta 4 0 0
Firich Luděk THC Terorasta 4 2 0
Hájek Vojtěch AC Parta Chrudim 4 0 0
Havlíček Tomáš FC Spalovači 4 0 0
Honzák Roman THC Terorasta 4 0 0
Kaplan Martin Apendix 4 0 0
Novotný Ondřej Vatikán 4 0 0
Pleskot Marek Chmel Chrudim 4 0 0
Schmoranzer Jiří Apendix 4 0 0
Sedláček Šimon FC Dašák United 4 0 0
Valdés Diego Blue Storm 4 0 0
Bartoněk Milan Red Devils 3 0 0
Čumpl Michal Apendix 3 0 0
Faltus Jiří FC Realma 3 0 0
Havlíček Adam FC Dašák United 3 0 0
Jožák Roman THC Terorasta 3 0 0
Krosnář Josef Vatikán 3 0 0
Marek Pavel Apendix 3 0 0
Meruňka Michal PFC Hertogh 3 0 0
Opršal Milan FC Spalovači 3 1 0
Petrásek Roman FC Realma 3 0 0
Škeřík Petr FC Spalovači 3 0 0

Skala Jakub Chmel Chrudim 1 0 0
Nägele Petr Chmel Chrudim 0 0 0
Nevole Lukáš Chmel Chrudim 0 0 0
Skyva Vojtěch Chmel Chrudim 0 0 0
Buš Tomáš DPMP 38 0 0
Kaštánek Petr DPMP 28 0 0
Svatoň Tomáš DPMP 16 1 0
Zvolenský Karel DPMP 11 0 0
Zvolenský Petr DPMP 11 0 0
Holoubek Tomáš DPMP 5 0 0
Hýbl Vojtěch DPMP 5 0 0
Šebek Martin DPMP 2 1 0
Skřivánek Tomáš DPMP 2 2 0
Špulka Richard DPMP 2 0 0
Plíšek Pavel DPMP 1 0 0
Čihák Jiří DPMP 0 0 0
Jičínský Milan DPMP 0 0 0
Joska Petr DPMP 0 0 0
Hejkrlík Martin FC Dašák United 15 0 0
Žák Daniel FC Dašák United 12 0 0
Matějka Jan FC Dašák United 10 0 0
Pustějovský Zdeněk FC Dašák United 10 0 0
Janko Daniel FC Dašák United 9 1 0
Ruprecht Daniel FC Dašák United 8 1 0
Matějka Jakub FC Dašák United 6 0 0
Sedláček Šimon FC Dašák United 4 0 0
Havlíček Adam FC Dašák United 3 0 0
Jičinský Jakub FC Dašák United 2 0 0
Kouba Václav FC Dašák United 2 0 0
Friedrich Marius FC Dašák United 1 0 0
Netušil Prokop FC Dašák United 1 0 0
Fiedler David FC Dašák United 0 0 0
Foniok Petr FC Dašák United 0 0 0
Šmahel Viktor FC Dašák United 0 0 0
Šprojcar Petr FC Realma 16 0 0
Vafka Petr FC Realma 16 0 0
Gwozdiak Roman FC Realma 8 0 0
Faltus Jiří FC Realma 3 0 0
Petrásek Roman FC Realma 3 0 0
Slavík Michal FC Realma 3 0 0
Jirčík Jiří FC Realma 2 0 0
Berger Zbyněk FC Realma 0 0 0
Janků David FC Realma 0 0 0
Nouza Zdeněk FC Realma 0 0 0
Nouza Rostislav FC Realma 0 0 0
Reng Pavel FC Realma 0 0 0
Švestka Štefan FC Realma 0 0 0
Veselík Jindřich FC Realma 0 0 0
Záleský Tomáš FC Realma 0 0 0
Kalný Petr FC Spalovači 18 1 0
Kot Martin FC Spalovači 17 0 0
Pilař Jakub FC Spalovači 12 0 0
Němec Lukáš FC Spalovači 11 0 0
Manych Aleš FC Spalovači 6 0 0
Kaplan Lukáš FC Spalovači 5 1 0



Slavík Michal FC Realma 3 0 0
Žďárský Josef THC Terorasta 3 0 0
Chvátil Petr Red Devils 2 0 0
Daněk Jiří THC Terorasta 2 0 0
Jičinský Jakub FC Dašák United 2 0 0
Jirčík Jiří FC Realma 2 0 0
Klempíř Filip Blue Storm 2 0 0
Kodeš Lukáš Peltovi koně 2 1 0
Kouba Václav FC Dašák United 2 0 0
Kovárník Filip Peltovi koně 2 0 0
Kvasničák Karel Apendix 2 0 0
Outrata Tomáš Red Devils 2 0 0
Pospíšil Tomáš FC Spalovači 2 1 0
Roessler Pavel Peltovi koně 2 0 0
Šebek Martin DPMP 2 1 0
Skřivánek Tomáš DPMP 2 2 0
Špulka Richard DPMP 2 0 0
Aman Michal Peltovi koně 1 2 0
Andr Jan THC Terorasta 1 1 0
Borůvka Petr Peltovi koně 1 0 0
Bureš Ivo PFC Hertogh 1 0 0
Chlubna Lukáš Red Devils 1 0 0
Flekač Aleš Vatikán 1 0 0
Friedrich Marius FC Dašák United 1 0 0
Halousek Michal Red Devils 1 0 0
Jirouš Zbyněk Apendix 1 0 0
Kadleček Petr Red Devils 1 0 0
Krejčí Martin Blue Storm 1 0 0
Málek Miroslav THC Terorasta 1 0 0
Netušil Prokop FC Dašák United 1 0 0
Pejřimovský Aleš Red Devils 1 1 0
Plíšek Pavel DPMP 1 0 0
Ploc Jan FC Spalovači 1 0 0
Sidor Lukáš THC Terorasta 1 0 0
Skala Jakub Chmel Chrudim 1 0 0
Škeřík Miroslav FC Spalovači 1 0 0
Sokol Marcel THC Terorasta 1 0 0
Štěpán Radek Apendix 1 0 0
Svoboda 1 Martin Red Devils 1 2 0
Vomlel Vladimír Vatikán 1 0 0
Beran Otto THC Terorasta 0 0 0
Berger Zbyněk FC Realma 0 0 0
Čihák Jiří DPMP 0 0 0
Fiedler David FC Dašák United 0 0 0
Foniok Petr FC Dašák United 0 0 0
Hrdlička Tomáš Blue Storm 0 0 0
Janků David FC Realma 0 0 0
Jičínský Milan DPMP 0 0 0
Jiran David AC Parta Chrudim 0 1 0
Joska Petr DPMP 0 0 0
Klouček Robert Peltovi koně 0 0 0
Kusý Roman FC Spalovači 0 0 0
Mach Michal PFC Hertogh 0 1 0
Merta Zdeněk THC Terorasta 0 0 0
Mošner Radek AC Parta Chrudim 0 0 0

Havlíček Tomáš FC Spalovači 4 0 0
Opršal Milan FC Spalovači 3 1 0
Škeřík Petr FC Spalovači 3 0 0
Pospíšil Tomáš FC Spalovači 2 1 0
Ploc Jan FC Spalovači 1 0 0
Škeřík Miroslav FC Spalovači 1 0 0
Kusý Roman FC Spalovači 0 0 0
Dvořák Radek Peltovi koně 8 0 0
Jonáš Karel Peltovi koně 8 0 0
Vlček Filip Peltovi koně 7 0 0
Šeda Jan Peltovi koně 6 0 0
Kodeš Lukáš Peltovi koně 2 1 0
Kovárník Filip Peltovi koně 2 0 0
Roessler Pavel Peltovi koně 2 0 0
Aman Michal Peltovi koně 1 2 0
Borůvka Petr Peltovi koně 1 0 0
Klouček Robert Peltovi koně 0 0 0
Mužík Martin Peltovi koně 0 0 0
Zelinka Jiří PFC Hertogh 20 0 0
Sochor Jaroslav PFC Hertogh 13 0 0
Janura Tomáš PFC Hertogh 12 0 0
Janura Filip PFC Hertogh 11 0 0
Vosáhlo Jan PFC Hertogh 8 0 0
Kolář Jaromír PFC Hertogh 6 0 0
Meruňka Michal PFC Hertogh 3 0 0
Bureš Ivo PFC Hertogh 1 0 0
Mach Michal PFC Hertogh 0 1 0
Polák Lukáš PFC Hertogh 0 0 0
Pittner Lukáš Red Devils 17 0 0
Malý Miroslav Red Devils 13 0 0
Outrata Jiří Red Devils 11 0 0
Slabý Vojtěch Red Devils 7 0 0
Kubín Daniel Red Devils 5 0 0
Bartoněk Milan Red Devils 3 0 0
Chvátil Petr Red Devils 2 0 0
Outrata Tomáš Red Devils 2 0 0
Chlubna Lukáš Red Devils 1 0 0
Halousek Michal Red Devils 1 0 0
Kadleček Petr Red Devils 1 0 0
Pejřimovský Aleš Red Devils 1 1 0
Svoboda 1 Martin Red Devils 1 2 0
Nachtigall Petr Red Devils 0 0 0
Svatoš Václav Red Devils 0 0 0
Svoboda Martin Red Devils 0 0 0
Tulach Michal Red Devils 0 0 0
Sidor David THC Terorasta 15 0 0
Cina Miroslav THC Terorasta 10 0 0
Kroutil David THC Terorasta 8 2 0
Kopecký Lukáš THC Terorasta 6 0 0
Bureš Zbyněk THC Terorasta 4 0 0
Firich Luděk THC Terorasta 4 2 0
Honzák Roman THC Terorasta 4 0 0
Jožák Roman THC Terorasta 3 0 0
Žďárský Josef THC Terorasta 3 0 0
Daněk Jiří THC Terorasta 2 0 0



Mužík Martin Peltovi koně 0 0 0
Nachtigall Petr Red Devils 0 0 0
Nägele Petr Chmel Chrudim 0 0 0
Nevole Lukáš Chmel Chrudim 0 0 0
Nouza Zdeněk FC Realma 0 0 0
Nouza Rostislav FC Realma 0 0 0
Polák Lukáš PFC Hertogh 0 0 0
Reng Pavel FC Realma 0 0 0
Skyva Vojtěch Chmel Chrudim 0 0 0
Šmahel Viktor FC Dašák United 0 0 0
Svatoš Václav Red Devils 0 0 0
Švestka Štefan FC Realma 0 0 0
Svoboda Martin Red Devils 0 0 0
Tulach Michal Red Devils 0 0 0
Veselík Jindřich FC Realma 0 0 0
Záleský Tomáš FC Realma 0 0 0

Andr Jan THC Terorasta 1 1 0
Málek Miroslav THC Terorasta 1 0 0
Sidor Lukáš THC Terorasta 1 0 0
Sokol Marcel THC Terorasta 1 0 0
Beran Otto THC Terorasta 0 0 0
Merta Zdeněk THC Terorasta 0 0 0
Klouček Martin Vatikán 18 0 0
Kudrnáč Michal Vatikán 18 0 0
Plachý Miroslav Vatikán 15 2 0
Bursa Jiří Vatikán 9 1 0
Boháč Marek Vatikán 4 1 0
Brnčo Pavel Vatikán 4 1 0
Novotný Ondřej Vatikán 4 0 0
Krosnář Josef Vatikán 3 0 0
Flekač Aleš Vatikán 1 0 0
Vomlel Vladimír Vatikán 1 0 0


